Uchwała Nr VII/51/2007
Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie   zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki  w roku 2007.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmian./ oraz art. 82 ust. l  pkt 2, art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r  o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r, Nr  249, poz. 2104  ze zm.  / Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:



                             §1
Zaciągnąć długoterminową  pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w wysokości  118.835 zł / słownie: sto osiemnaście tysięcy osiemset trzydzieści pięć/ na sfinansowanie planowanego deficytu związanego z realizacją zadania pn. ,,Termomodernizacja budynku szkolnego Zespołu Szkół nr  3 w Mławie przy ul. Piłsudskiego 33 ”.

§2

Spłata pożyczki wraz z odsetkami następować będzie w latach 2008- 2011 zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały. 







 §3

Zabezpieczenie spłaty pożyczki , o której mowa w §1 łącznie z odsetkami i innymi należnościami związanymi z obsługą pożyczki stanowił będzie  weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową..

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
  













         Przewodniczący 





Rady Powiatu  Mławskiego 



Jan Jerzy Wtulich
Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w wysokości 118.835 zł z przeznaczeniem na realizację zadania  pn. „Termomodernizacja budynku szkolnego Zespołu Szkół nr 3 w Mławie przy ul. Piłsudskiego 33”

Całkowity koszt / wartość zdania po przetargu/ obejmujący zakresem rzeczowym docieplenie ścian zewnętrznych budynku szkolnego Zespołu Szkół nr 3 w Mławie przy ul. Piłsudskiego 33”

został ustalony na  kwotę 169.764,65 zł  / sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery  złotych sześćdziesiąt pięć groszy//.   

Źródłem finansowania zadania będą  następujące środki :

1/. Planowana do zaciągnięcia  pożyczka  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Warszawie  w wysokości   118.835 zł, stanowiąca 70% kosztu  zadania. 
2/.  Środki własne  stanowiące udział własny  w wysokości  łącznie 50.929,65 zł stanowiące 30% kosztu zadania, z czego:

2.1.Środki własne budżetowe w wysokości  32.643 zł, w tym kwota 29.714,98 zł do wykorzystania z tytułu umorzenia pożyczki z roku 2006,

2.2.Środki własne pozabudżetowe / Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej/ w wysokości  18.286,65 zł.
Przedstawiona uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki jest konsekwencją zapisów budżetowych na powyższą kwotę. 

Planowana do zaciągnięcia pożyczka zostanie spłacona w czterech ratach począwszy od roku 2008 w następujących wysokościach  2008- 30.000 zł, 2009- 30.000 zł, 2010 – 29.418 zł, 2011 – 29.417 zł.  

Planowane odsetki od planowanej pożyczki zostały wyliczone w oparciu o stopę odsetkową roczną  3,5% przy uwzględnieniu spłat rat pożyczki na koniec miesiąca września każdego roku obrotowego poczynając od roku 2008. W roku 2007 zostały wyliczone począwszy od miesiąca  lipca bieżącego roku.

Koszt obsługi pożyczki w roku bieżącym jest uwzględniony w budżecie powiatu w obsłudze długu publicznego.

